NAUTIKA -MODUL 6 (17.02.-21.03.2025.)
datum. dan. od

17.2.2025 pon
18.2.2035 uto
19.2.2025 sri
19.2.2025 sri
20,2.2025 tet
21.2.2025 pet
11.2.3025 pet
24.2,2025 pan
24.2,2025 pon
25.2.2025 uto
19.2.2025 sri
27.2.2025 et
28.2.2025 pet
28.2.2025 pet
3.3:2025 pon
33.2025 pon
4.3.2025 ulo
4.3.2025 uto
5.3.2025 sti
5.3.2025 sri
6.3.2025 et
7.3.2025 pet
10.3.2025 pon
11.3.2025 uto
12.3.2025 sti
13.4.2025 et
14.3.2025 pet
17.3.2025 pon
18.3.2025 uto
19.3.2025 sti
20.3.2025 Cet
21.3.2025 pet
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utionica predmet
rektorat Elektronitka navigacija
rektarat Rukovanje teretom 11
rektarat Osnove brodskog strojarstva
L i o
rektorat Osnove brodskog strojarstva
rektorat Elektronifka navigacija
rektorat Dsnove brodskog strojarstva
reltorat Elekronicka navigacija
relitorat Rukovanie teretam 11
DHM Prictikum Osnove brodskog strojarstva
rektorat Osnove brodskog strojarstya
relctorat Osnove brodskog strojarstya
rekrorat Elelcranicka navigacija
relctorat Osnove brodskog strojarstva
rektorat Elekironi¢ka navigacija
rektoral Osneve brodskog strojarstva
relstorat Osnove brodskeg strojarstva
rektorat Osnove brodskog strojarstva
rektoral Osnove brodskog strojarswva
rektorat Osnove brodskog strojarstva
rekitorat Elektronicka navigacija
reltorat Elekmroni¢ka navigaciia
rektorat Osnove bradskog strojarstva
rektorat DOsnove brodskog strojarstva
" Rukovan i
rektorat Eleleronicka navigacija
Teltorat Rukovanje teretom 11
reltorat Rukovanje teretom I1
DHM Pritikum Osnove brodskog strojarstva
rektarat Osnove brodskog strojarstva
rektorat Rukovanje teretom 11

sorom

| prodavad
Tvan Toman
Mate Raric
I\ﬁza Glavan
Mate Barié
nim Barié
lx)ica Glavan
Ivan Toman
Tvica Glavan

Ivan Toman
Mate Barlé
Mate Barié
MateBarié
Ivica Glavan
Tvan Toman
Tvica Glavan
Tvan Toman
Vlatho Knedevié
Ivica Glavan
Viatko KneZevié
Ivica Glavan
Vlatko KneZevié
Ivan Toman
Ivan Toman
Viatko KneZevié
Viatko KneZevit
Mate Harié

Tvan Toman
Mate Barié
N‘m Bari¢
Mate Bari
Mate Bari¢
Mate Bari¢
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